
Zarządzenie Nr 89.2022 
Wójta Gminy Zaleszany 

z dnia 10 czerwca 2022 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., poz. 559) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 305) 
oraz upoważnień zawartych w Uchwale budżetowej Gminy Zaleszany Nr 
XXXVIII/455/2021 Rady Gminy w  Zaleszanach z dnia 20 grudnia 2021 roku.  

 
Wójt Gminy Zaleszany  

zarządza, co następuje: 
§ 1 

Dz. 
 

Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragraf Zmniejszenia Zwiększenia 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 15.939,00 15.939,00 

 80101  SZKOŁY PODSTAWOWE 3.150,00 3.150,00 

  4210 

Zakup materiałów i wyposażenia 
 
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Zbydniowie 
 
Zespół Szkół w Zaleszanach 
( Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa) 

 

3.150,00 
 

1.500,00 
 
 

1.650,00 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych i książek 
 
Zespół Szkół w Zaleszanach  
( Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa) 

1.650,00 
 

1.650,00 
 

 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 
 
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Zbydniowie 

1.500,00 
 
 

1.500,00 

 

 80103  ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE PRZY 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH  1.842,00 1.842,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 
Zespół Szkół w Zaleszanach  

879,00 
 

879,00 
 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
 
Publiczna Szkoła Podstawowa w 
Skowierzynie 

478,00 
 

          478,00 
 

  4300 
Zakup usług pozostałych 
 
Publiczna Szkoła Podstawowa w 
Skowierzynie 

371,00 
 

          371,00 
 



  4440 

Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń 
Socjalnych 
 
Publiczna Szkoła Podstawowa w 
Skowierzynie 
 
Zespół Szkół w Zaleszanach 

 

1.842,00 
 
 

901,00 
 

941,00 

  4800 

Dodatkowe wynagrodzenia roczne nauczycieli  
 
Publiczna Szkoła Podstawowa w 
Skowierzynie 
 
Zespół Szkół w Zaleszanach  

114,00 
 

52,00 
 

62,00 

 

 80104  PRZEDSZKOLA 10.246,00 10.246,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenia roczne 
 
Zespół Szkół w Zaleszanach 

2.820,00 
 

2.820,00 
 

  4210 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Zbydniowie 

 
500,00 

 
500,00 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych i książek 
 
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Zbydniowie 

500,00 
 

500,00 
 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
 
Zespół Szkół w Zaleszanach 

 
9.746,00 

 
9.746,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 
 
Zespół Szkół w Zaleszanach 

6.926,00 
 

6.926,00 
 

 80106  INNE FORMY WYCHOWANIA 
PRZEDSZKOLNEGO  701,00 701,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenia roczne  
 
Publiczna Szkoła Podstawowa w 
Skowierzynie 

78,00 
 

78,00 
 

  4300 
Zakup usług pozostałych 
 
Publiczna Szkoła Podstawowa w 
Skowierzynie 

567,00 
 

567,00 
 

  4440 

Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń 
Socjalnych 
 
Publiczna Szkoła Podstawowa w 
Skowierzynie 

 
701,00 

 
701,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenia roczne nauczycieli  
 
Publiczna Szkoła Podstawowa w 
Skowierzynie 

56,00 
 

56,00 
 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5.510,19 5.510,19 

 75085  WSPÓLNA OBSŁUGA JEDNOSTEK 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 5.510,19 5.510,19 



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 5.339,47 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
5.339,47  

  4300 Zakup usług pozostałych 
170,72  

  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń 
Socjalnych  170,72 

926   KULTURA FIZYCZNA 
110,00 110,00 

 92605  ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 
FIZYCZNEJ (ORLIK – Kotowa Wola, 
Turbia) 

110,00 110,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
110,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
 110,00 

 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Zaleszany. 

 

 

 

Wójt Gminy 
mgr inż. Paweł Gardy 

 


